
/๒๕๖๑ฉบับท่ี

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ คร้ังท่ี ๙

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๑ หมวด ๔ ข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๙ การโอนงบประมาณรายจ่าย หรือการแก้ไข 
เปล่ียนแปลงค0าฃี้แจงประมาณการรับและงบประมาณรายจ่าย เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ประกาศ 
โดยเปีดเผยเพื่อให้ประขาขนทราบ แล้วแจ้งประกาศให้ผู้ว่าราขการจังหวัดทราบภายในลิบห้าวัน

เพื่อปฏิบ ัต ิตามระเบียบดังกล่าวข้างด้น เทศบาลตำบลโนนสูง จึงขอประกาศการโอน 
งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ คร้ังท่ี ๙ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี เดอน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑

( นายประสงค์ โพธีมีศิริ ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

^หวหน้างาน/ฝ่าย 
•.&อ.กองาขากา5*
..รองบลัดเท( นๆๆ? 

.บสัต!V,ศนา^


